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19 listopada 2013

Warsztaty przedsiębiorczości rozpoczęte

Na Wydziale Zarządzania i Administracji UJK w Kielcach rozpoczęły się trzydniowe
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Warsztaty Przedsiębiorczości, organizowane przez Studenckie Koło Naukowe „KONCEPT” i
Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w ramach
obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Jest to już 11. edycja warsztatów, a
kreatywni studenci, oprócz cyklu zajęć pn. “Przedsiębiorczość drogą do sukcesu”, będą mieli
możliwość udziału w dyskusji z przedstawicielami firm i instytucji otoczenia biznesu. W
spotkaniu inaugurującym warsztaty uczestniczył Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas.

– Takie warsztaty są dobrym pomysłem i są bardzo potrzebne. Cieszę się, że Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a konkretnie Biuro Innowacji je
współorganizuje. Chciałbym zwrócić szczególną uwagę na wystąpienie pana Marcina
Piątkowskiego z Banku Światowego, z którym mam okazję współpracować m.in. przy
tworzeniu strategii dla województwa. Przedsiębiorczość to sposób na życie, jest ona w
człowieku, a naszym zadaniem, szczególnie w przyszłej perspektywie finansowej, jest ją
pobudzać, zwłaszcza wśród młodych ludzi. Z punktu widzenia samorządu, przedsiębiorczość
ludzi młodych jest bardzo ważna. Niedawno przedstawiliśmy nowy projekt strategii
innowacji, a to właśnie na nią będzie skierowany duży strumień pomocy publicznej w
przyszłej perspektywie finansowej – powiedział członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak.

Nie dość, że warsztaty organizowane są w trakcie Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości,
to jeszcze połączone są z 10-leciem koła naukowego KONCEPT działającego w UJK. Jego
zasługi podkreślał rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – Cieszy to, że
Centrum Przedsiębiorczości i Piznesu, które niedawno otwieraliśmy, żyje, organizuje wiele
spotkań. Zawsze jako uczelnia będziemy wspierać działania pobudzające przedsiębiorczość,
kreatywność i innowacyjność młodych ludzi. Pomysły studentów mogą przełożyć się na
wielkie sukcesy komercyjne i liczymy, że te warsztaty się do nich przyczynią – mówił prof.
Jacek Semaniak.

Gościem specjalnym warsztatów i ich głównym prelegentem był dr Marcin Piątkowski,
starszy ekonomista Banku Światowego.

– To dla mnie wielki zaszczyt i przywilej, móc dziś wystąpić. Macie Państwo ogromne
szczęście, bowiem żyjecie w najlepszym okresie gospodarczej historii Polski. Chcę was
przekonać, że przed nami jeszcze 20-30 lat rozwoju polskiej gospodarki. To okazja, abyście
mogli tworzyć przedsiębiorstwa i osiągać sukcesy. To, co będzie działo się w Polsce, zależy
całkowicie od nas. Chcę podzielić się z wami radami, które pomogą osiągać sukcesy w
biznesie – mówił dr Piątkowski, który jednocześnie podkreślał dobrą współpracę z
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samorządem naszego regionu – Województwo świętokrzyskie jest jedynym polskim, z jakim
współpracuje bank światowy i chcemy, aby przyszła, bogata perspektywa finansowa została
wykorzystana jak najlepiej – mówił ekonomista.

Następnie przed studentami wystąpili dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego
Szymon Mazurkiewicz, prezes Wodociągów Kieleckich Henryk Milcarz i Magda
Brojewska z Agencji Hostess i Modelek CatWalk.
Konferencji będzie towarzyszyć Mini Giełda Przedsiębiorczości, gdzie na stoiskach
zaprezentują się instytucje udzielające wsparcia studentom, zainteresowanym założeniem
własnego biznesu:
– Akademickie Biuro Karier
– Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości
– Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego
– Kielecki Park Technologiczny
– Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP
– Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego.

Na 20-21 listopada zaplanowano praktyczne warsztaty dla studentów z zakresu rozwoju
osobistego, psychologii, doradztwa biznesowego i podatkowego. Poprowadzą je m.in.
Dominik Borawski – coach rozwoju osobistego, specjaliści od bankowości i finansów oraz
doradcy zawodowi.
Warsztaty Przedsiębiorczości będą się odbywać w auli Centrum Przedsiębiorczości i
Biznesu, Wydział Zarządzania i Administracji UJK w Kielcach przy ul. Świętokrzyskiej 21.

Patronat honorowy na wydarzeniem objęli Adam Jarubas – marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Bożentyna Pałka-Koruba – wojewoda świętokrzyski oraz Wojciech
Lubawski – prezydent Kielc.
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